população de porte similar, notadamente Nova Laranjeiras, Capitão Leônidas Marques e 

Céu Azul. As informações coletadas permitiram a obtenção de parâmetros de mercado 

atualizados e compatíveis com a realidade regional, resultando na estimativa de 

investimento aproximado, para um período de 12 (doze) meses, de R$ 43.398,24 

(quarenta e três mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos), 

valor este que será adotado como limite máximo da presente licitação, conforme 

demonstrado nas planilhas e documentos que instruem o processo. 

4. PREVISÃO PARA INÍCIO DO SERVIÇOS OU AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS